HARMONOGRAM EGZAMINÓW SEMESTRALNYCH                                ROK SZKOLNY 2023/2024, SEMESTR PIERWSZY

Liceum Ogólnokształcące - klasa II a/semestr III 
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	15.01.2024
	08.50
	  08.01.2024
	    08.50

	Język angielski
	16.01.2024
	09.40
	  08.01.2024
	    09.40

	Historia 
	16.01.2024
	08.50
	------------------
	------------

	Historia i teraźniejszość
	11.01.2024
	-----------
	-----------
	-----------

	Geografia
	18.01.2024
	------------
	------------------
	------------

	Biologia
	11.01.2024
	-----------
	------------------
	------------

	Chemia 
	18.01.2024
	-----------
	------------------
	------------

	Fizyka
	04.01.2024
	------------
	------------------
	------------

	Matematyka
	15.01.2024
	11.30
	   09.01.2024
	 -----------

	Informatyka
	04.01.2024
	------------
	------------------
	------------



Liceum Ogólnokształcące - klasa II b/semestr III 
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	16.01.2024
	08.50
	  09.01.2024
	    12.20

	Język angielski
	15.01.2024
	--------
	  08.01.2024
	    08.50

	Historia 
	16.01.2024
	--------
	------------------
	------------

	Historia i teraźniejszość
	11.01.2024
	-----------
	-----------
	-----------

	Geografia
	18.01.2024
	------------
	------------------
	------------

	Biologia
	11.01.2024
	-----------
	------------------
	------------

	Chemia 
	18.01.2024
	-----------
	------------------
	------------

	Fizyka
	04.01.2024
	------------
	------------------
	------------

	Matematyka
	15.01.2024
	09.40
	   08.01.2024
	   11.30

	Informatyka
	04.01.2024
	------------
	------------------
	------------






Liceum Ogólnokształcące - klasa III/semestr V
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	15.01.2024
	09.40
	08.01.2024
	09.40

	Język angielski
	10.01.2024
	10.40
	03.01.2024
	11.30

	Historia 
	10.01.2024
	08.50
	------------------
	--------

	Geografia
	 11.01.2024
	----------
	------------------
	---------

	Biologia
	11.01.2024
	---------
	------------------
	---------

	Chemia 
	18.01.2024
	---------
	------------------
	---------

	Fizyka
	04.01.2024
	---------
	------------------
	---------

	Matematyka
	15.01.2024
	08.50
	  08.01.2024
	08.50




Liceum Ogólnokształcące - klasa IV/semestr VII
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	09.01.2024
	08.50
	05.01.2024
	08.50

	Język angielski
	16.01.2024
	      08.50
	05.01.2024
	09.40

	Historia
	09.01.2024
	09.40
	------------------
	-----------

	Matematyka
	16.01.2024
	11.30
	09.01.2024
	11.30













  
                                                    Szkoła zaoczna
Liceum Ogólnokształcące - klasa I zaoczna/semestr I
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	20.01.2024
	10.00
	  04.01.2024
	    15.00

	Język angielski
	20.01.2024
	10.00
	  04.01.2024
	    17.00

	Historia 
	12.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Historia i teraźniejszość
	05.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Biznes i zarządzanie
	05.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Geografia
	13.01.2024
	09.00
	------------------
	------------

	Biologia
	13.01.2024
	      09.00
	------------------
	------------

	Chemia 
	19.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Fizyka
	08.01.2024
	16.30
	------------------
	------------

	Matematyka
	19.01.2024
	15.00
	  08.01.2024
	    17.00

	Informatyka
	11.01.2024
	15.00
	------------------
	------------



Liceum Ogólnokształcące - klasa II zaoczna/semestr III
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	 19.01.2024
	17.00
	  04.01.2024
	    17.00

	Język angielski
	18.01.2024
	15.00
	  04.01.2024
	    15.00

	Historia 
	12.01.2024
	17.00
	------------------
	------------

	Geografia
	13.01.2024
	11.00
	------------------
	------------

	Biologia
	13.01.2024
	11.00
	------------------
	------------

	Chemia 
	12.01.2024
	17.00
	------------------
	------------

	Fizyka
	08.01.2024
	18.30
	------------------
	------------

	Matematyka
	08.01.2024
	15.00
	  05.01.2024
	   17.00 


Liceum Ogólnokształcące - klasa III zaoczna/semestr V
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	20.01.2024
	12.00
	  05.01.2024
	    18.00

	Język angielski
	20.01.2024
	12.00
	  05.01.2024
	    16.30

	Historia 
	19.01.2024
	17.00
	------------------
	------------

	Geografia
	12.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Biologia
	11.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Chemia 
	12.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Fizyka
	09.01.2024
	16.30
	------------------
	------------

	Matematyka
	19.01.2024
	17.00
	   13.01.2024
	   09.00 



Liceum Ogólnokształcące - klasa IV zaoczna/semestr VII
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	19.01.2024
	15.00
	  05.01.2024
	    16.30

	Język angielski
	11.01.2024
	17.00
	  05.01.2024
	[bookmark: _GoBack]    18.00

	Historia 
	19.01.2024
	15.00
	------------------
	------------

	Geografia
	12.01.2024
	17.00
	------------------
	------------

	Biologia
	11.01.2024
	17.00
	------------------
	------------

	Chemia 
	20.01.2024
	09.00
	------------------
	------------

	Fizyka
	09.01.2024
	18.30
	------------------
	------------

	Matematyka
	20.01.2024
	09.00
	  13.01.2024
	   11.00 





Szkoła branżowa II stopnia ( podbudowa gimnazjum)  III semestr 
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	11.01.2024
	11.00
	04.01.2024
	11.00

	Język angielski
	11.01.2024
	13.00
	04.01.2024
	13.00

	Matematyka
	15.01.2024
	      17.00
	12.01.2024
	15.00



Szkoła branżowa II stopnia ( podbudowa szkoła podstawowa)  III semestr 
	Przedmiot
	Termin egzaminu

	
	Ustny
	Pisemny

	
	Data
	Godz.
	Data
	Godz.

	Język polski
	11.01.2024
	13.00
	    04.01.2024
	13.00

	Język angielski
	11.01.2024
	11.00
	    04.01.2024
	11.00

	Matematyka
	15.01.2024
	      15.00
	    12.01.2024
	17.00





